A fal cum seuo bubulo & vua passa,
origanum cum fermento & sale,
viscum cum refina & cera equali
mésura liquatum, nasturtium cum
muria, galbanum per se, similitér-
que refina terebinthina, ladanum
eodem modo, sic & propolis, leon-
topodij folia cum polenta, lini fe-
men cum cucumeris agreftis radice,
lapis Asius cum cerato, nitrum
seu spuma nitri cum refina vel adipe,
fici folia aut tenelli sarculi cum
cerato, pycnocomi folia cum polenta
contusa, vel cum nitro, fer-
mentum cum sale aut nitro, vua
passa cum sale, sulphur & ruta cum
cerato, hyofcyami denique folia
cum butyro.

B Incipientibus cuiusvis partis in-
flammationibus conueniunt hæc
trita & cum polenta imposta: sem-
peruiuum, portulaca, vitium ca-
preoli & folia, lens palustris, co-
riandrum, brassica cum pane & co-
cta cum polenta, violæ folia, sola-
num, arundinis folia viridia, cedri
fructus contriti, plantago, helxine,
menta, lupinorum farina, conyzæ
folia, cucurbita cruda, vmbilicus
Veneris, crataegonum, viridia cu-
pressi folia & pilulæ, mandragoræ
radix, xanthij fructus, pycnocomi
folia cum aceto mulso, farina hor-
dei aut zæ cocta in aceto aut cy-
donij decocto, sonchus impostus,
alumen scissile omnéque aliud
cum melle, ciceric denique tenera
folia cataplasmatibus instar impo-
sita.

C Meningis inflammationes pec-
uliariter inhibet sambuci folio-
rum succus illitus, necnon & buty-
rum recens cum rosaceo imposi-
tum.

D Diuturnis tumoribus seu œde-
matis hæc medentur more cata-
plasmatum imposta: spinæ albæ,
seu etiam Arabicæ radix trita ex a-
qua, apij folia & semen cum polenta,
simus hirci aut capræ cum ace-
to calente, tussilaginis folia per se,
radix narcissi trita cum farina & o-
leo, parthenij folia similitérque
damafonij, halicacabi radix cocta,
ari folia cum polenta, iuniperi
baccæ tritæ, isatidis folia tam sati-
uæ quàm syluestris, salicis folia, ca-

Ad inflamma-
tionem foris
imposita.

Ad meningis
inflammationem
recens.

Ad diuturnos
tumoribus.

iamus aromaticus tritus cum polenta, lauri bacce cum polenta poline, dictamnus cum polenta, rubia radices tum cocta tum etiam cruda, erysimum cum aqua aut melle, smyrnij radices, fermentum cum sale, viscum cum aquis cere resinæq; portionibus, fomentum ex aqua marina, nasturtium tritum, hordeacea farina cum polenta, libanotidis radix & folia, lini semen cum melle & seuo caprino, melanthium cum aceto, cicēris radix cocta, stratiotes aquaticus cum thure, tragoriganum cum polenta, fax vini cum polenta farinae hordeacea aut manna in vino cocta, verbasci folia cocta, psyllij semen tritum, caricæ cum nitro aut calce viua aut iride, quinquefolij radix in vino cocta, scilla tosta, (sed hæc quarto post die soluto vinculo remouenda.) cucumeris radix cocta & imposita, muris auricula cum cerato rosaceo, helxine eodem modo, lens denique palustris trita.